Образец заявления для вновь принятых в организацию
сотрудников, не являющихся членами профсоюза
В первичную профсоюзную организацию

____________________________________
(наименование учреждения)

от ___________________________________

должность____________________________

Заявление

Прошу принять меня в Профсоюз работников народного образования и науки РФ и поставить на профсоюзный учет в первичную профсоюзную организацию МКОУ Таловскую СШ
Подпись
Число, месяц, год